

No. EXPEDIENTE

MERCADOM-DAF-CM-2021-0059

Fecha de emisión: 17/12/2021

Mercados Dominicanos de Abasto Agropecuario
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MERCADOM-2021-00381**

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES FERRETEROS**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Cromedix, SRL**

RNC: **131936441**

Nombre comercial: **Cromedix, SRL**

Domicilio comercial: **27 de Febrero, esq. Rocco Cochia, Edif. Mosquea Auto Import, 10309 - ,
REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-794-6588**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto total: **161,934.07**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

MERCADOM-DAF-CM-2021-0059

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39101606	LAMPARA LED TIPO POSTE 150W	5.00	UD	4,890.02	24,450.10		4,401.02	0.00	28,851.12
2	30102304	PERFIL 2 X 4	8.00	UD	3,116.40	24,931.20		4,487.62	0.00	29,418.82
3	30102304	PERFIL 4 X 4	4.00	UD	13,298.60	53,194.40		9,574.99	0.00	62,769.39
4	31241607	BARRA ROSCAD DE 1/2 X 6 3/8	2.00	UD	254.80	509.60		91.73	0.00	601.33
5	30102203	PLANCHA CORRUGADA 1/4 X 8	1.00	UD	15,876.00	15,876.00		2,857.68	0.00	18,733.68
6	30101506	ANGULAR 1 1/2 X 3/16	2.00	UD	1,852.20	3,704.40		666.79	0.00	4,371.19
7	25111914	CANCAMO 5/8 18	4.00	UD	107.00	428.00		77.04	0.00	505.04
8	39121436	ELECTRODO 7018 3/32	100.00	LB	133.28	13,328.00		2,399.04	0.00	15,727.04
9	31161722	TUERCA PRESION 1/2	32.00	UD	17.54	561.28		101.03	0.00	662.31
10	31161818	ARANDELA DE PRESION 1/2	32.00	UD	7.79	249.28		44.87	0.00	294.15

Subtotal RDS	137,232.26
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	24,701.81
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	161,934.07

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	CANCAMO 5/8 18	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	20/12/2021 9:00:00 a.m.
6	ANGULAR 1 1/2 X 3/16	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	20/12/2021 9:00:00 a.m.
8	ELECTRODO 7018 3/32	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	20/12/2021 9:00:00 a.m.
10	ARANDELA DE PRESION 1/2	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	32.00	20/12/2021 9:00:00 a.m.
9	TUERCA PRESION 1/2	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	32.00	20/12/2021 9:00:00 a.m.
2	PERFIL 2 X 4	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	20/12/2021 9:00:00 a.m.
1	LAMPARA LED TIPO POSTE 150W	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	20/12/2021 9:00:00 a.m.
3	PERFIL 4 X 4	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	20/12/2021 9:00:00 a.m.
5	PLANCHA CORRUGADA 1/4 4 X 8	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	20/12/2021 9:00:00 a.m.
4	BARRA ROSCAD DE 1/2 X 6 3/8	EDIFICIO ADMINISTRATIVO 3ER. NIVEL OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	20/12/2021 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido